

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber-Yorum

Mirziyoyev'in, Türkiye'de Olduğu Sırada Filistin Hakkındaki Açıklaması!

Haber:

Özbekistan Cumhurbaşkanı Şevket Mirziyoyev ve eşi Ziroat, 5 Haziran'da resmi bir ziyaret için Türkiye'ye gitti. Özbekistan ve Türkiye cumhurbaşkanları Ankara'daki görüşmelerin sonunda basın organlarına açıklamalarda bulundu. Şevket Mirziyoyev açıklamasında, özellikle Gazze'de yaşanan trajedilere odaklandı. (06/06/2024)

Yorum:

Mirziyoyev yaptığı açıklamada, Gazze Şeridi'nde 8 aydır devam eden kanlı savaşın, başta kadın ve çocuklar olmak üzere 40 bine yakın kişinin ölümüyle sonuçlanmasını derin üzüntüyle karşıladığını kaydederek ailesini ve yakınlarını kaybedenlere başsağlığı dilediğini ifade etti. Özbekistan Cumhurbaşkanı, Batılı ülkelerin bu trajediye gösterdiği tepkinin Özbekistan ve Türkiye'yi büyük ölçüde endişelendirdiğini ve pratikte çifte standart uygulandığını vurgulayarak diğer hususların yanı sıra şunları söyledi: "Demokrasiyi ve insan haklarını geniş çapta yaymak için çalışan dünyanın önde gelen ve gelişmiş ülkeleri, Yahudi rejimini savunuyor ve bu cinayet suçlarına ve zulümlere göz yumuyor. Doğal olarak şiddetin tamamen durdurulması ve barış sürecinin başlaması gerekiyor. Gazze trajedisi, henüz çözülmemiş olan "İsrail"-Filistin çatışmasının trajik sonuçlarıdır. İstikrarlı ve uzun vadeli bir barışın sağlanması için bağımsız ve özgür bir Filistin devletinin kurulması gerekmektedir. Aslında Filistin sorunu, tüm Ortadoğu'nun sorunudur."

Mirziyoyev, Türkiye ziyareti sırasında Filistin'deki katliamlarla ilgili açıklamalarda bulunarak Batılı ülkeleri eleştirmiş olsa da ancak 8 ay sonrasına kadar bu suçlarla ilgili açık bir şekilde konuşmamıştı. Bununla birlikte bu açıklamalar daha çok Erdoğan'ın Batı'yı ve Siyonist Yahudi varlığını kuru bir şekilde eleştirerek puan kazanmaya yönelik popülist girişimlerine benzemektedir. Peki Filistin'in ve Mescid-i Aksa'nın necis Yahudilerin işgalinden kurtarılması ve oradaki Müslümanlara yardım edilmesi konusunda bu sözlerin ne kadar değeri vardır?! Şayet Mirziyoyev söz konusu eleştiriye gerçekten Özbek hükümetinin Filistinli Müslümanların durumuna duyduğu endişeden dolayı yaptıysa, o zaman ortaya atılması gereken daha birçok soru vardır. Örneğin şayet Batılı ülkeler demokrasi ve insan hakları iddialarında ikiyüzlü ise, o halde Özbekistan hükümeti neden bu ülkelerin yetkililerinin ülkemize gelip demokrasi saçmalıklarını pazarlayabilecekleri ve cinsiyet eşitliği gibi yıkıcı taleplerine uysalca yanıt bulabilecekleri bir platform oluşturuyor?! Hükümet neden hâlâ bu lanetli Yahudi varlığıyla her türlü ilişkiyi sürdürüyor?! Bir yandan Gazze'deki Müslümanlara yönelik soykırımın derin acıları, diğer yandan da küstah bir şekilde bu katliamları gerçekleştiren kibirli Yahudi varlığıyla ilişkilerin devam etmesi nasıl anlaşılabilir?!

Ayrıca Müslüman halkımız, Filistin'deki kardeşlerinin içinde bulunduğu kötü durumdan dolayı üzülmüşken ve Gazze halkına destek vermek ve yardım etmek için ellerinden geleni yapmak isterken, neden hükümet bunu katı bir şekilde yasakladı? Neden onların Filistin meselesi hakkında gösteri yapmalarını veya Filistin meselesini kendi aralarında bile tartışmalarını engelledi?! Mesela Yahudi varlığının büyükelçiliğini yakmaya çalışan bir öğrenci terör suçlamasıyla hapse atıldı! İlginçtir ki Gazze halkına tonlarca bomba atan, onların evlerini ve ülkelerini yıkan ve cesetlerini parçalayan gaspçı Yahudiler terörist değilken, bu genç terörist mi oluyor?! Ayrıca Hükümet, müftü ve cami imamlarının Filistin meselesi hakkında konuşmasını, hatta onlar için dua etmesini bile engelledi... Mirziyoyev'in bu açıklamasıyla birlikte bu eylemleri bir ikiyüzlülük değil mi; çünkü her ikisi arasında tam bir çelişki yok mu?! Bu kadar çelişkili açıklama ve eylemlerle Sayın Mirziyoyev kimi kandırmaya çalışıyor?! Yoksa bunun Allah'a karşı bir isyan olduğunu ve O'nun gazabını gerektirdiğini bilmiyor mu?!

Ama Allah'a şükürler olsun ki, aralarında popülist Erdoğan'ın da bulunduğu Müslüman ülkelerin başındaki yöneticilerin gerçek yüzü çoğu Müslüman'ın gözünde ifşa olmuştur. Bugün artık bu tür boşboğazlıklarla Müslümanları kandırmak mümkün değildir. Ayrıca hem Türkiye'nin hem de Özbekistan'ın Filistin meselesinde "iki halk için iki devlet" çözümünün propagandasını yapması, Amerika'nın başını çektiği Batılı ülkelerle aynı gemide olduklarını gösteriyor.

Filistin meselesi sadece Filistinlilerin meselesi olmadığı gibi sadece Ortadoğu'nun da meselesi değildir, aksine tüm İslam ümmetinin meselesidir! Filistin meselesinin tek gerçek çözümü, sadece şerî çözümdür; yani orduların harekete geçmesi yoluyla necis Yahudileri mübarek Filistin topraklarından kalıcı olarak sürgün etmek ve Mescid-i Aksa'yı özgürleştirmektir! Özbek ve Türk hükümetlerine deriz ki; Amerika'yı memnun etme ve onun çıkarlarını gerçekleştirme yolunda değil, İslam'ı ve Müslümanları desteklemeye hizmet eden iyilik ve takva işlerinde işbirliği yapmanız gerekmektedir! Ancak bu şekilde Allah'ın yardımını ve zaferini kazanabileceksiniz!

وَتَعَاوَنُوا عَلَى الْبِرِّ وَالتَّقْوَىٰ وَلَا تَعَاوَنُوا عَلَى الْإِثْمِ وَالْعُدْوَانِ وَاتَّقُوا اللَّهَ إِنَّ اللَّهَ شَدِيدُ الْعِقَابِ

“İyilik ve (Allah'ın yasaklarından) sakınma üzerinde yardımlaşın, günah ve düşmanlık üzerine yardımlaşmayın. Allah'tan korkun; çünkü Allah'ın cezası çetindir.” [Maide 2]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

İslam Ebu Halil - Özbekistan